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I N D U S T R I E . 

TABLEAU XII . Stat ist ique des industries, 1906—fin. 

Industr ies . 
Eta­

blisse­
ment. 

Capital. Ou­
vriers. Salaires. 

Valeur 
des 

produits. 

xiv—suite. nombre. 

Balais et brosses 
Boutons 
Carbure de calcium 
Ornements d'église 
Coke 
Peignes 
Corsets et garnitures 
Appareils et fournitures électri 
Lumière et force é l e c t r i q u e . . . . 
Ascenseurs 
Articles émaillés 
Articles de fantaisie 
Baleines 
Franges, cordes et glands 
Pelleteries ouvrées 
Gaz, chauffage et éclairage . . . 
Gants et mitaines 
Glu . . 
Ouvrages en crin ou poil 
Incubateurs 
Encres 
Coffrets à bijoux 
Matelas et sommiers élastiques. 
Mica taillé 
Ins t ruments de musique 
Matériaux pour inst. de musique. 
Articles d'optique 
Pe in ture et vitrerie 
Pa t rons 
Photographie 
Fourni tures pho tog raph iques . . . . 
Enveloppes pour tuyaux et chaud. 
P lâ t re 
P lâ t re et stuc 
Fourni tures de chemins de fer . . . . 
Toitures et matériaux pour t o i t . . 
Vêtements en caoutchouc 
Ar t . en caoutchouc ou en élastique 
Net toy. et préparât , de semences. 
Enseignes 
Savons 
Poli à fourneaux 
Fourni t , pour machine à écrire . 
Parapluies 
Poudres à laver 
Machines à laver et essoreuses.. 
Chandelles en cire 
Jalousies et s t o r e s . . . 
Toutes autres industries 

xv. Industr ies manuelles. 

Réparat ion de bicycles 
Forge 
Teinturerie et dégraissage 
Décorations d' intérieur 
Serrurerie et armurerie 

nombre. 

49 
4 
3 
9 
4 
4 

16 
34 

157 
4 
3 
4 
3 
6 
3 

39 
34 

6 
11 

3 
5 
3 

32 
8 

38 
10 

6 
5 
7 
3 
8 
4 
4 
3 
3 

23 
9 

12 
16 

7 
26 

4 
3 
3 
3 
4 
7 

185 

11 
111 

35 
18 
10 

823,446 
105,000 
922,000 
271,463 

1,579,653 
59,164 

710,566 
14,399,6f6 
80,393,445 

617,635 
322,000 

51,000 
304,439 

91,500 
131,000 

10,283,114 
1,566,980 

208,500 
177,016 

67,800 
181,912 

58,003 
492,641 
243,449 

5,172,176 
487,373 
171,600 
157,800 

37,300 
16,100 

485,35S 
74,041 
62,000 
14,500 

658,918 
687,735 
264,200 

1,240,900 
660,100 

68,680 
2,655,508 

14,900 
9,000 

120,000 
37,700 

232,276 
99,200 

628,000 
3,703,625 

1,797,894 

28,900 
496,345 
508,805 
482,598 
281,246 

791 
157 
137 
120 
282 
70 
828 

4,123 
1,937 
298 
227 
75 
434 
195 
214 
800 

1,488 
150, 
121 
26 
44 
89 
419 
384 

2,625 
335 
121 
130 
37 
20 
169 
31 
30 
12 
234 
451 
376 
612 
364 
86 
544 
17 
13 
146 
10 
156 
24 
187 

1,659 

1,338 

36 
283 
464 
351 
204 

$ 
272,715 
33,100 
55,462 
59,650 
185,597 
25,150 
206,608 

1,893,472 
1,066,909 
166,090 
140,459 
22,563 
114,174 
54,445 
76,552 
471,863 
418,420 
30,818 
44,712 
9,962 
24,772 
26,207 
147,582 
51,028 

1,187,689 
154,575 
40,286 
75,604 
19,482 
9,742 
57,563 
11,739 
13,090 
5,500 
71,487 
233,957 
155,163 
251,509 
82,074 
40,600 
196,513 
5,856 
4,800 
32,880 
3,750 
57,278 
8,308 
81,538 
586,358 

563,388 

11,841 
130,897 
163,434 
185,084 
72,132 

1,144,803 
83,000 
234,700 
307,300 

1,279,259 
88,600 

1,029,942 
8,996,906 
7,587,S99 
682,800 
364,822 
184,000 
428,959 
188,600 

1,970,190 
2,193,996 
2,423,584 
370,302 
256,719 
51,226 
217,082 
85,862 
823,819 
197,234 

3,689,205 
530,231 
178,094 
182,641 
74,316 
40.819 
608,842 
62,795 
48,700 
14,800 
983,000 

1,326,434 
725,800 

2,335,358 
2,001,346 
132,470 

3,000,821 
36,5S0 
48,000 
252,000 
30.500 
252,052 
65,000 
968,600 

2,083,638 

1,698,195 

33,060 
431,199 
483,295 
540,296 
210,345 


